Aviso nº 285/2021-CBMMG/ABM
Belo Horizonte, 22 de novembro de 2021.

ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR

Aviso de Análise, Julgamento dos Documentos para Habilitação para o
 credenciamento de Empresa/Clínicas de Psicologia

            A Major BM Chefe da Divisão Administrativa da Academia de
Bombeiros Militar de Minas Gerais, considerando o Edital de Chamamento nº 02/2021
e com base no art. 51 da Resolução  973/2021, torna público os  documentos
relacionados abaixo, proferidos pela Comissão Especial de Licitação nº 10.260/2021,
referente à Análise e Julgamento dos Documentos de Habilitação no processo de
Credenciamento de Empresa/Clínicas de Psicologia, com personalidade jurídica,
sediadas na cidade de Belo Horizonte/MG, para a realização de avaliações psicológicas
em candidatos dos diversos concursos públicos executados pelo CBMMG, conforme
normas estabelecidas no Edital. Os documentos estão disponibilizados no site
(https://www.bombeiros.mg.gov.br/licitacoes).

1) Ata de parecer da Vistoria Técnica (38210029).
2) Ata de Recebimento de Documentação para Habilitação (38301290).
3) Ata de Análise preliminar da Documentação (38304208).
4) Ata de Julgamento da Documentação (38304803).
5) Ato de Habilitação das Empresas/Clínicas de Psicologia (38305450) .

ANDIARA BEATRIZ RIBEIRO MIRANDA, MAJOR BM

ORDENADORA DE DESPESAS DA ABM

Documento assinado eletronicamente por Andiara Beatriz Ribeiro Miranda,
Major, em 23/11/2021, às 16:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 38308506 e o código CRC FAD16AC9.

Aviso 285 (38308506)         SEI 1400.01.0033544/2021-85 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 1400.01.0033544/2021-85 SEI nº 38308506

Aviso 285 (38308506)         SEI 1400.01.0033544/2021-85 / pg. 2

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR

DA HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS/CLÍNICAS DE PSICOLOGIA

A Ordenadora de Despesas da Academia de Bombeiros Militar
de Minas Gerais, no uso  de suas atribuições previstas no Art.51 da Res. 973 de
08Abr21, tendo em vista a deliberação da Comissão de Especial de  Licitação
expressa na Ata de Julgamento da Documentação (38304803) para o
Credenciamento das Empresas/Clinicas de Psicologia,

RESOLVE:
I - Habilitar as empresas abaixo relacionadas por entender que as

mesmas cumpriram todos os requisitos Editalícios (36963157) exigidos quanto a
apresentação da documentação, bem como na vistoria técnica:

Ord. Empresas/Clínicas CNPJ

01 Clinesp Clínica Especializada Ltda 73.956.310.0001-58

02 Doctor Recursos Humanos 06.324.086.0001-94

03 Medwork – Serviços Médicos e Psicológicos 00.895.570.0001-97

04 Perspectiva Assessoria de Recursos Humanos Ltda 02.921.115.0001-44

05 INSIGHT – Prestação de Serviços de Psicologia e Recursos
Humanos Ltda 23.293.608.0001-57

Belo Horizonte, 22 de novembro de 2021.

Ato 19408 (38305450)         SEI 1400.01.0033544/2021-85 / pg. 3

ANDIARA BEATRIZ RIBEIRO MIRANDA, MAJOR BM

ORDENADORA DE DESPESAS DA ABM

Documento assinado eletronicamente por Andiara Beatriz Ribeiro Miranda,
Major, em 23/11/2021, às 16:52, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 38305450 e o código CRC 939B7EBA.

Referência: Processo nº 1400.01.0033544/2021-85 SEI nº 38305450

Ato 19408 (38305450)         SEI 1400.01.0033544/2021-85 / pg. 4

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 285 (38308506)
	Ato 19408 (38305450)